
事 務 連 絡 

令和４年８月２０日 

関係各位 

 東 海 弓 道 連 盟 連 合 会 

会長 太田 明伯 

全日本女子弓道大会（中日本の部） 

実行委員会委員長 渡邉百世 

 

 

第５５回全日本女子弓道大会（中日本の部）開催中止について（お知らせ） 

 

みなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。 

平素は、全日本女子弓道大会の開催にあたりご理解、ご協力いただきますこと誠にありがとうござ

います。 

さて、第５５回全日本女子弓道大会（中日本の部）について、令和５年３月４日（日）に開催を予

定しておりましたが、ご承知のとおり新型コロナウイルス感染症も相変わらずの状況です。 

当実行委員会においては、新型コロナウイルス感染防止並びに参加選手・大会関係者の安全最

優先の観点から、(公財)全日本弓道連盟、スポーツ協会、行政機関による指導事項等を踏まえ、

会場の使用方法、控え室の確保、進行方法等の運営全般について検討を重ね、開催の是非を熟

慮してきたところです。 

このたび、令和４年８月７日開催の東海弓道連盟連合会理事会において、実行委員会の意見も

踏まえ審議の結果、やむを得ず中止することになりましたのでお知らせいたします。 

  

関係のみなさまには、昨年度に引き続き多大なご迷惑やご心配をお掛け致しますが、何とぞ事

態お察しの上ご理解を頂きますようお願い申し上げます。 

 

尚、大会前日に開催予定でありました東海連合会審査会につきましても中止とさせていただきま

す。よろしくお取り計らいのほどお願いいたします。 

 

                                                    以上 


